Pro Martyre, R. Veni, sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dñs præparavit in æternum: pro cuius amore sanguinem tuum fudisti, \* Et cum Angelis in paradisum introisti. ¶ Veni, electa mea, et ponam in te thronum meum: quia concupivit Rex speciem tuam. Et cum.

Pro non Martyre, R. Veni, electa mea, et ponam in te thronum meum: \* Quia concupivit Rex speciem tuam. Spécie tua, et pulchritudine tua intende, prospere procede et regna. Quia. Bened. Unigenitus.

Lectio ii.

**V**oto autem vos sine solicitudoine esse. Qui sine uxore est, sollicitus est quæ Domini sunt, quoniam placet Deo. Qui autem cum uxore est, sollicitus est quæ sunt mundi, quoniam placet uxori, et divisus est. Et mulier innupta, et virgo cogitat

quæ Domini sunt, ut sit sancta corpore et spiritu. Quæ autem nupta est, cogitat quæ sunt mundi, quoniam placet viro. Porro hoc ad utilitatem vestram dico: non ut laqueum vobis insciam, sed ad id, quod honestum est, et quod facultatem prebeat sine impedimento domum obsecrandi.

¶ Diffusa est gratia in labiis tuis: \* Propterea benedixit te Deus in æternum. Spécie tua, et pulchritudine tua intende, prospere procede, et regna. Propterea. Bened. Spiritus sancti.

Lectio iii.

**S**i quis autem turpem se vidéri existimat super virginem sua, quod sit superadulta, et ita opertet fieri, quod vult faciat: non peccat, si nubat. Nam qui statuit in corde suo firmus, non habens necessitatem, potestatem autem habens sue voluntatis, et hoc judicavit in corde suo, servare virginem suam, bene facit. Igitur et qui matrimonio jungit virginem suam, bene facit: et qui non jungit, melius facit. Mulier alligata est legi quanto tempore vir ejus vivit. Quod si dormierit vir ejus, liberata est: cui vult nubat, tantum in Domino. Beator autem erit, si sic permanserit secundum meum consilium: puto autem quod et ego Spiritum Dei habeam.

¶ Spécie tua, et pulchritudine tua, \* Intende, prospere procede, et regna. Diffusa est gratia in labiis tuis, propterea benedixit te Deus in æternum. Intende. Glória Patri. Intende.

In secundo nocturno.

Aña Spécie tua, \* et pulchritudine tua, intende, prospere procede, et regna.

Psalmus 44.

**E**rectavit cor meum verbum Ebonum: \* dico ego opera mea Regi. Lingua mea cálamus scribæ \* velocius scribentis. Speciosus forma præ filiis ho-

minum , diffusa est gratia in labiis tuis : \* propterea benedixit te Deus in æternum.

Accingere gladio tuo super semur tuum , \* potentissime.

Spécie tua , et pulchritudine tua \* intende, pròspere procéde, et regna.